1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	09.12.2020 г. г.

	   № 53

	О разрешении  МУП «Александров Водоканал» на совершение крупных сделок

 Рассмотрев представление главы администрации Александровского района от  23.11.2020 г., в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом муниципального образования город Александров,  Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Разрешить МУП «Александров Водоканал» совершение крупных сделок по результатам открытых аукционов, конкурсов, запросов котировок, запросов предложений, закупок у единственного поставщика, в том числе по результату несостоявшихся процедур, в электронной форме на электронных торговых площадках АО «ЕЭТП», АО «Сбербанк АСТ», АГЗ РТ, АО «ТЭК_Торг», АО «Электронные торговые системы», ООО «РТС-Тендер» от имени участника размещения заказа на сумму, не превышающую пяти миллионов рублей для одной такой сделки.

2. Рекомендовать  директору МУП «Александров Водоканал» Шерихову А.С.  предоставлять  Совету народных депутатов г.Александров ежеквартально  информацию о производствено-хозяйственной деятельности  предприятия.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до 31.12.2021 г.

Глава города

М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:  КУМИ, МУП «Александровводоканал», сайт